[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________
                                                                                №  ____

г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение

№ 2 к постановлению Администрации
города Волгодонска от 22.08.2018
№ 1929 «О создании конкурсной
комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  о реконструкции недвижимого муниципального имущества, предназначенного для размещения элементов обустройства автомобильных дорог (в том числе остановочных пунктов), расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, 29, и утверждении ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.08.2018 № 1929 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  о реконструкции недвижимого муниципального имущества, предназначенного для размещения элементов обустройства автомобильных дорог (в том числе остановочных пунктов), расположенного  по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, 29, и утверждении ее состава» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска
В.П. Мельников

Проект постановления вносит Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от _________ № ____

Приложение № 2
к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 22.08.2018 № 1929
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

на право заключения концессионного соглашения о реконструкции недвижимого муниципального имущества, предназначенного для размещения элементов обустройства автомобильных дорог (в том числе остановочных пунктов), расположенного по адресу:

Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, 29

	Макаров

Сергей Михайлович
	– заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике,

председатель конкурсной комиссии

	Фисенко

Елена Геннадьевна
	– и.о. начальника отдела инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Волгодонска,

заместитель председателя конкурсной комиссии

	Бондаренко
Татьяна Николаевна
	– заместитель начальника отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Вялых

Марина Александровна
	– начальник Финансового управления города Волгодонска

	Забазнов

Юрий Сергеевич

	– заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Кулеша

Вадим Иванович
	– председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Макеева

Ольга Александровна
	– главный специалист-юрист Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Медведев

Юрий Юрьевич

	– главный архитектор города Волгодонска – председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Попов

Сергей Алексеевич
	– директор МКУ «Департамент строительства»

	Хачароева

Мадина Мавлутгириевна
	– заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

	Чернов

Артур Владимирович
	– заместитель председателя   Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Шайтан

Александр Александрович
	– заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами                                                                 И.В.Орлова